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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61805519O

2. Data e Regjistrimit 11/11/1993
3. Emri i Subjektit DIMEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14   RR TIRANA 

19.265.280,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e pluhurave lares dhe lengjeve lares dhe cdo lloj 
detergjenti, treg me shumice e pakice ne formen import 
eksport te pluhurave lares te lengjeve lares,import e lendes se 
pare baze te cdo detergjenti,prodh dhe ambalazhimin e 
artikujve dhe produkteve ushqimore, industriale, kimike, 
kozmetike, treg me pakice te karburanteve, te lendeve 
djegese, vajrave lubrifikante,transport te mallrave te 
ndryshme, bar, restorante
Dhimiter Roko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2015                Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimiterRoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.632.640,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ZotaliÇobanaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.632.640,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Lekaj SHKOZET ISH ORMN 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIMEX
E-Mail: rokodimex@gmail.com  
Telefon: 05264287  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033252-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/03
/1994

Numri i Vendimit:2430, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 08.03.1994.  Emri I Subjektit ''DIMEX''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 07.03.1994.  Kohezgjatja mbi 15 vjet.  Selia Durres, Stacioni Zoteknik 
Xhafzotaj.  Kapitali 200.000 Leke.  Objekti prodhim i pluhurave lares dhe lengjeve lares 
dhe cdo lloj detergjenti. Tregetim me shumice e pakice ne forme importit e eksportit te 
lengjeve lares, dhe cdo lloj detergjenti. Importimi i lendes larese baze te detergjenteve.  
Perfaqesues Ligjor Zotali Cobanaj  Ortak Zotali Cobanaj 51% dhe Dhimiter Rroko 49%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (26).pdf

2. 03/08
/2000

Numri i Vendimit:2430/1, Gjykata:Tirane
Shtohet kapitali i shoqerise ne vleren 19.065.680 Leke duke shenuar vleren e pergjithshme 
ne 19.265.680 Leke. Kapitali do te jete i ndare ne keto raporte: Zotali Cobanaj  9.825.497 
Leke ose 51% dhe Dhimiter Roko 9.440.183 Leke ose 49%. Shtohet objekti i veprimtarise 
me prodhim i pluhurave lares dhe cdo lloj detergjenti tjeter. Tregetim me shumice e pakice 
e imp-eks te pluhurave lares. Import i lendes se bare baze te cdo detergjenti. Imp-eks dhe 
tregetim me shumice e pakice te lendeve per industrin kimike, farmaceutike, plastike, 
ushqimore, artikuj industrial, ndertimor, etj. Prodhim dhe amballazhim i artikujve dhe 
produkteve ushqimore, industriale, imprt-eksport te lendeve te para per prodhimin dhe 
ambalazhimin. Tregetim me pakice te karburanteve, lendeve djegese e vajrave lubrifikante. 
Hapje dyqanesh, zyrash apo agjensi perfaqesimi. Ushtrimin e aktivitetit social privat, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D550673-0C20-4B25-94F4-4CA10D13E55A
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ane te ndertimit, celjes dhe venies ne funksion te hoteleve, moteleve, restorantit. 
Treansport mallrash ushqimor, buqesor, industrial etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (26).pdf

3. 24/09
/2002

Numri i Vendimit:2430/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 dt. 11.09.2002 te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve per 
shitjen e 1% te kontributeve te kapitalit themeltar te shoqerise ne shumen 192.656.80 Leke 
ne interes te ortakut Dhimiter Roko. Ndryshimi i nenit 9,11 e 24 i statutit ku shprehet per 
kapitalin themeltar i cili do te jete i ndare ne: Zotali Cobanaj 50% dhe Thimiter Roko 50%. 
Administrator i pergjithshem do te jete Dhimiter Doko.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (26).pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153925-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255126-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("05264287")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,rruga Tirana, Shkozet, tek ish-ORMN , Furgon FIAT DUCATO DR 6678 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FORD  DR 5574B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D550673-0C20-4B25-94F4-4CA10D13E55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D550673-0C20-4B25-94F4-4CA10D13E55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5B7D59-18BC-43F2-A9D0-0C5DBD0EA02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ADF47F-3786-463F-9262-5C798F3B09EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD48935-CC06-4859-B393-5E56EBBDA579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6318AA70-3259-4FD9-BA9E-7E55FC3E83A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6318AA70-3259-4FD9-BA9E-7E55FC3E83A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE316F-7715-41A5-9005-9673D50216A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4A4036-E627-49CC-9F56-AEC257803DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B31777-3D5C-4809-B1DD-FCF2CB584E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD88A237-D3A6-4C9B-820E-3C3506270246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC055BF3-7808-417A-8A4B-98B446C6D47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849F86C-D614-46C0-969A-F7DD51FBC1EB
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01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533545-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825805-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107141-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185907-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408177-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4857DBBE-1431-40EA-B4F9-60E242274C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0151A05D-D3C0-4CFC-839D-60FC98A3CC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0151A05D-D3C0-4CFC-839D-60FC98A3CC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B9C4C-89EC-43F2-A1F6-AE94260DC96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3709A5D5-FD0A-4D03-A64B-B6EFFE0529D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ABC326-3BA5-4700-B078-DEDFD9023618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18A7F5-CBB3-4EEF-A392-0C29E215A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC6C1CC-3181-47E0-8713-5B1C7860A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B61677A-D8FB-4E5F-8728-7A7BA1DA7821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628E568-6B62-4C4A-A29B-DE4A5B10C63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01984294-6173-47DC-A93A-5F40CAA48DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA7B77-6953-457A-9D40-8351633CC7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15DFEEF-6A25-4368-BBA5-974352AAA9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F3797-1CCA-41A9-BF69-C7F9F78A79D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F3797-1CCA-41A9-BF69-C7F9F78A79D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60667C4-9319-4ACE-8A12-26366EBF0DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A4647-F285-442A-B9A4-CFA4AABE7DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0A51E6-B7D0-42C7-AC86-EAB77892DEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03030967-EF78-4572-9628-FCE83182029B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.14, date 10.11.2015, ku eshte 
vendosur: Miratim i statutit te shoqerise. Depozitim i statutit, date 10.11.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "192.652,80"          u be            "9.632.640,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Roko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zotali Çobanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Roko")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2002")            u be              ("10/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Roko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754327-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme Nr. 3278 Rep. Nr. 833 Kol. 
date 04.11.2004, leshuar nga z. Zotali Çobanaj ne cilesine e ortakut te shoqerise "DIMEX" 
sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj.Juliana Allamani i jepen tagrat e percaktuara 
ne kete akt. Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 197 Rep. Nr. 188/7 Kol. date 
28.01.2015, leshuar nga z. Zotali Çobanaj ne cilesine e ortakut te shoqerise "DIMEX" 
sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj.Juliana Allamani i jepen tagrat e percaktuara 
ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E965903A-2E94-46E9-8C6A-11D09A8BA0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E04D7-A541-40C3-A0BD-32711B5D230F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955881CF-7091-4247-B302-D68550FDF531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC3197-A545-47F5-8647-33C16D81C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE908917-F1B1-40C8-AEE4-A96A8B894899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E1396-CB57-468E-890A-CAFD3EFAC483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E1396-CB57-468E-890A-CAFD3EFAC483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8518F324-7AC2-4A42-A5E2-2959812D005D
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837296-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888703-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004030-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354846-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424953-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.08.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Fiat Ducato AA 405 IE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON DR 1043E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF70224-5911-406C-9C49-53BEC14FA884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E6B21-7A86-4F2D-B3EC-B4AE6361829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAFF2E0-2F82-4EDB-81F7-D802B932D558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BFA99E-C10F-498C-8773-484A72D50032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F0F21-625B-44B4-B116-6E197463F36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E75C83-92D5-41E5-9A05-7271E9C52ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F58DA-1380-41F2-9F92-B8E9F872C2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0B52B4-78EA-4E92-9436-8E7CE2E44F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901C8DC-B5F5-4C55-9CB3-F22F0EA41506
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823059-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959570-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.10.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rokodimex@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 340 UN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON  DR2071D   BENZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243431-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve DIMEX SHPK Bilanci i vitit 2018.pdf
DIMEX SHPK Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
DIMEX SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DIMEX   SHPK Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare Bilanci 2018.pdf

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315924-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 23.08.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AABD8B-5ED8-487D-BC9E-91DE519625F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85396E3-4DEB-4CD3-86E8-009B207BE483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE26697E-50B5-4D22-AD77-18C31F1C678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F054A-27C8-409A-86D8-401489A0DCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F054A-27C8-409A-86D8-401489A0DCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F14477-5A77-44CA-BC8C-D80A9F8938F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4DED2-2573-4F21-ACB7-E5D7D923D044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6EC51-C0DC-4BB5-B31B-1372CCF8350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E29164-C949-40D6-9C31-4C7C61E5EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B4BB01-1547-4E7E-82D4-96DFD6833432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0990BB-F004-4B31-9B12-893E96C2FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84242646-34F0-4F46-9C6C-E26939AB9597
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,rruga Tirana, Shkozet, tek ish-ORMN , Furgon FIAT DUCATO DR 6678 E;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535876-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dimex  shpk Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare per vitin 2019.pdf
Dimex shpk Vendimi i miratimit te Bilancit viti 2019.pdf
DIMEX SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DIMEX SHPK Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539111-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.07.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Fiat Ducato AA 405 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604199-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 13.10.2020 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Mercedes Benz me Targe AA 340 UN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610860-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843BD98-6CEA-4125-BD36-66D1225F121B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DAA1EC-4C38-4070-BC75-DECDA61ADC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE26922-561D-4B29-93BA-1FC8B0E5A649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E4DFC7-668D-4EAD-9940-7DA578319B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BBCA01-846C-4BA8-9955-8144EE43FF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B77D0-0CD7-476D-950E-364987E881E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146FEF51-FD1C-48C4-9A4A-A6C33FAC8481
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.10.2020 per riemerimin e 
administratorit Dhimiter Roko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Roko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2020")            u be              ("11/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634356-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677876-03-21 (Projekt ndarjeje ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i akteve per projekt ndarjen e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarrëveshja e ndarjes 
Vendimi i gjykatës për emërimin e eksperteve te licencuar te pavarur
Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur  
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Raporti i ndarjes hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Raportet e administrimit te detyrueshme për publikim, te te paktën tre viteve te fundit

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695545-05-21 (Miratimi i ndarjes ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes datë 03.05.2021, ku është vendosur:  
Ndarja e shoqërisë “DIMEX SHPK, duke krijuar dy shoqëri të reja , konkretisht “TACI 
DETERGENT GROUP" SHPK dhe  “SOLID ONE GROUP” SHPK. Depozitmi i vendimit 
date 04.05.2021 ku është vendosur: Miratimi i marrëveshjes përfundimtare për ndarjen e 
shoqërisë “DIMEX SHPK" .

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ndarjes, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti qe vërteton miratimin e ndarjes nga ortaket/aksionarët e veçante

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AC2F67-43C2-4196-A8A4-A350067C48D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155F50E-3880-4AA5-B228-D6CE1A4A2767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895DE83F-B298-4506-A631-2EDBBEEDEE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937692A-1B5F-4E72-8645-A580A860E56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91A810-E7CA-49F9-8BD7-A977BABA9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132B79D7-3382-4402-89C0-C026A4805C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE49A84-3C5A-4450-B4B4-D24A27B9CC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFBBAD8-B292-4FAC-A08F-DC48F17DF066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A686E6-4273-4A10-97D1-117329F667F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65235FB6-0402-418D-B99B-5FADD0A78986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679CF24-798C-4AB1-9BA4-E30C6237D4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F75564-8438-45D0-84F2-FDE064C2FFA8
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Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


